
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12.05.2025 г. № 263 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 26.01.2021 г. № 41 «Об 

утверждении Положения о составе, порядке подготовки документов 

территориального планирования Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, порядке подготовки изменений и внесения их в 

такие документы, а также составе, порядке подготовки планов реализации 

таких документов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 г. № 494-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» администрация Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области постановляет: 

1. Внести в Положение о составе, порядке подготовки документов 

территориального планирования Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, порядке подготовки изменений и внесения их в 

такие документы, а также составе, порядке подготовки планов реализации 

таких документов, утвержденное постановлением администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

26.01.2021 г. № 41, следующие изменения: 

в пункте 6.1.1. слова «В 2022, 2023 и 2024 годах» заменить словами «В 

2022, 2023, 2024 и 2025 годах»; 

в пункте 7.3. слова «частями 3.1. и 3.2.» заменить словами «частями 3.1. 

- 3.3.»; 

в абзаце 2 пункта 8.6. слова «В 2022, 2023 и 2024 годах» заменить 

словами «В 2022, 2023, 2024 и 2025 годах»; 

в пункте 8.8. слова «В 2022, 2023 и 2024 годах» заменить словами «В 

2022, 2023, 2024 и 2025 годах». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области                                                             С.Ф. Тыщенко 

consultantplus://offline/ref=2C27C61CAE81749C149492C63D4D9001F8194529DBFB8376C5EF2BE8D520F0DC82E5151C820C691F7B5D42B36C3BBAECCA8C28129C9E4E1FF1AA9F51q9o6I

